در همین حال، رئیس سابق بانک »اسرائیل« نیز
گفت: مهم ترین و فوری ترین اقدام لازم، یافتن راه حل
برای کسری بودجه است. »یعقوب فرنکل« اضافه کرد:
»سال ۲۰۲۳ بدون کســری بودجه آغاز شده بود، اما
ناگهان اوضاع دگرگون شــد و کسری بودجه در پایان
ماه ژوئیه ۲۰۲4)اوایل مرداد14۰۳( به 8.1 درصد یعنی
حدود 1۵۵ میلیارد شکل رسید. اسرائیل اعتبار خود را
برای سرمایه گذاران از دست داده است، اعتبار از طریق
سخنرانی به دست نمی آید و باید در عمل ثابت شود.«
رئیس اجرائی و عضو مؤسس شرکت فناوری نرم افزار
رژیم صهیونیستی )چک پوینت( نیز گفت: نشانه های
کاهش سرمایه گذاری خارجی به صورت واضح و آشکار
مشاهده می شود، ســرمایه گذاران خارجی از بی ثباتی
می ترسند.رئیس اجرائی سابق بانک »دیسکونت«رژیم